
Dodatek Č.3
Smlouvy o nájmu a provozování vodohospodářského majetku ve

vlastnictví města Přeštice, uzavřené dne 19.10.2011 (dále jen Smlouva)
mezi smluvními stra nami:

Město Přeštice
Sídlo: Masarykovo náměstí 107, 334 01 Přeštice
Zástupce: Mgr. Karel Naxera, starosta města
IČ: 00257125
DIČ: CZ00257125
(dále jen ,,Pronajimatel")

a
ČEVAK a. S.
SÍdlo: Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice
Zástupce:

IČ: 60849657
DIČ: CZ60849657
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu České Budějovice,
oddíl S, vložka 657
(dále jen ,,Nájemce")

Pronajímatel a Nájemce se na základě požadavku Pronajímatele dohodli na
následujIckn:

Ode dne
(Model)
přílohou

I.
Úprava nájemného

účinnosti tohoto dodatku se mění výše nájemného obsažená v Části B
přílohy Č. 3 (Platební mechanismus). Nové znění Části B přílohy Č. 3 je
č. 1 tohoto dodatku.

II.
Změna ceny vodného a stočného

Ode dne účinnosti tohoto dodatku se mění výše ceny pro vodné a ceny pro
stočné. Nová kalkulace ceny pro vodné a ceny pro stočné je přílohou č. 2 tohoto
dodatku.

III.
VýúčtwánI vodného a stoČného za období od 1.1.2015 do 31.3.2015

III.1 Nájemce vystaví opravné faktury za vodné a stočné na pŮvodní faktury
vystavené všem odběratelŮm v období od 1.1.2015 do 31.3.2015, ve kterých
bylo účtováno dle pŮvodní výše ceny vodného a stoČného (kterou schválila rada



Y města města Přeštice dne 19 1 2015) Vystavené zálohové faktury zůstávají
v platnosti.
III.2. Opravnou fakturou bude zohledněn rozdíl cen za vodné a stočné mezi
pŮvodně schválenou výší a výší nově stanovenou.
iii.3. vzniklý přeplatek všech faktur pro jedno odběrné místo vzniklý ve výše
uvedeném období do 50,- KČ bude ponechán jako záloha odběratele na úhradu
vodného a stočného na další období.
iii.4. vzniklý přeplatek všech faktur pro jedno odběrné místo vzniklý ve výše
uvedeném období nad 50, KČ bude vrácen odběrateli běžným zpŮsobem.

IV.
VyúČtování nájemného za období od 1.1.2015 do 31.3.2015

V dŮsledku uzavření tohoto dodatku smluvními stranami vznikl na straně
Nájemce za období od 1.1.2015 do 31.3.2015 přeplatek na nájemném ve
prospěch Pronajímatele ve výši 478 038,- KČ. O tento přeplatek bude ponížena
platba nájemného za duben 2015. výše nájemného fakturovaného za měsíc
duben 2015 tak bude 360 707,- KČ (všechny ceny uvedeny bez DPH).

V.
Kompenzace nákladů vzniklých Nájemci

V dŮsledku neočekávaných nákladŮ na straně Nájemce vzniklých zpětnou
úpravou ceny pro vodné a ceny pro stočné (vystavení a rozeslání opravných
faktur) je Pronajímatel povinen uhradit Nájemci jednorázovou úhradu těchto
nákladŮ ve výši 25 000,- KČ (bez DPH). Za tímto účelem vystaví Nájemce
Pronajímateli fakturu se splatností 14 dní.

VI.
Závěrečná ustanovení

Pronajímatel prohlašuje, že snÍženÍ nájemného od 1.1.2015 oproti pŮvodně
dohodnuté výši bylo projednáno a schváleno Státním fondem životního prostředí
České republiky. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami a úČinnosti od 1.1.2015. _
Tento dodatek schválilo zastupitelstvo města Přeštice dne čÍslo usneseni
.E)M.,...
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, majÍcÍch stejnou právní sIlu
z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:
1. Část B (Model) přílohy Č. 3 (Platební mechanismus)
2. kalkulace ceny pro vodné a ceny pro stočné

V Přešticích dne' 2 8. 04, 2015
Za Pronajímatele:

(,

v českých Budějovicích dne:
Za Náj ce:



Příloha č. 2

r


